

## AVALDUS PENSIONI MAKSMISE PEATAMISEKS / JÄTKAMISEKS

### 1. TAOTLEJA ANDMED:

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula) (maakond) (indeks)

### 2. SEADUSLIKU ESINDAJA ANDMED:

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula) (maakond) (indeks)

### 3. TAOTLEN PENSIONI MAKSMISE PEATAMIST:

<b>Pensioni suurendamiseks:</b>	
<input type="checkbox"/>	Peatan pensioni maksmise 50% ulatuses, et saada pensionisuurendust vastavalt <a href="#">RPKS § 11<sup>1</sup></a>
<input type="checkbox"/>	Peatan pensioni maksmise 100% ulatuses, et saada pensionisuurendust vastavalt <a href="#">RPKS § 11<sup>1</sup></a>
<b>Muudel asjaoludel:</b>	
<input type="checkbox"/>	seoses tööle asumisega (ennetähtaegne vanaduspension)
<input type="checkbox"/>	seoses tööle asumisega soodustingimustel vanaduspensionile õigust andvale kutsealale (soodustingimustel vanaduspension loetelu 1 ja 2 alusel) või väljateenitud aastate pensionile õigust andvale kutsealale
<input type="checkbox"/>	seoses Töötukassalt töövõimetoetuse saamise sooviga

### 4. TAOTLEN PENSIONI MAKSMISE JÄTKAMIST:

<input type="checkbox"/>	100% ulatuses (täita ainult juhul, kui soovite varem peatatud pensioni saamist jätkata)
--------------------------	--

### 5. MAKSUVABA TULU KASUTAMINE PENSIONILT:

<b>Pension maksustatakse tulumaksuga.</b>	
Kui Te olete vanaduspensioniealine ja/või Te saate vanaduspensioniealiseks pensioni määramise kalendriaasta jooksul, on Sotsiaalkindlustusametil kohustus automaatselt arvestada Teie pensionilt maha kalendrikuus maksuvaba tulu keskmise vanaduspensioniealise määras (2024.a 776 eurot).	
Kui Te ei ole vanaduspensioniealine ja/või ei jõua vanaduspensioniealiseks pensioni määramise kalendriaasta jooksul, saate tulumaksuvabastust kasutada pensionilt 0 – 654 eurot kalendrikuus. Tulumaksuvabastust on võimalik kasutada kas Sotsiaalkindlustusameti või tööandja juures.	
<input type="checkbox"/>	Soovin kasutada tulumaksuvaba osa summas € alates kuust 20 .a
<input type="checkbox"/>	Ei soovi kasutada tulumaksuvaba osa.

## 6. PALUN JÄTAKATA MULLE MÄÄRATUD PENSIONI MAKSMIST:

### EESTI PANGAKONTOLE

Kui olete esitanud Sotsiaalkindlustusametile erinevaid pangakontosid, makstakse kõik hüvitised ja toetused viimati esitatud kontole (v.a kohtumäärusega seotud väljamaksed).

Panga nimi:	Arvelduskonto number:	
Arvelduskonto omaniku nimi <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto ja soovite hüvitist/toetust kolmanda isiku arvele)</i>		
Arvelduskonto omaniku isikukood või registrikood <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto)</i>		
Arvelduskonto viitenumber <i>(täita vajadusel juhul, kui soovite saada määratud hüvitist/toetust juriidilise asutuse pangakontole)</i>		
<b>Pange tähele!</b> Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse kolmanda isiku pangakontole, on vajalik avaldus kas digiallkirjastada, notariaalselt tõestada või tulla Sotsiaalkindlustusameti klienditeenindusse.		

### VÄLISRIIGI PANGAKONTOLE

Kui soovite oma pensioni saada välisriigi pangakontole, peab konto omanik olema hüvitise/toetuse saaja ja kolmanda isiku pangakontot ei ole võimalik esitada. Ühiskasutusel oleva pangakonto puhul peab konto omanik ühtima pangas oleva konto omaniku nimega.

Välispanga konto omaniku nimi	
Välispanga konto omaniku isikukood	
Välispanga arvelduskonto number	
Välispanga arvelduskonto BIC/SWIFT kood	
Välispanga nimi ja aadress	
<b>Pange tähele!</b> Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse ühiskasutuses olevale pangakontole, peate otsustama, kelle määrate pangakonto omanikuks, kuna pangakontol saab olla ainult üks omanik.	

## 7. OLEN TEADLIK ja KINNITAN, et:

<input type="checkbox"/>	<ul style="list-style-type: none"><li>vanaduspensioni maksmise peatamist / jätkamist saab taotleda üks kord kalendrikuus;</li><li>peatamine / jätkamine on võimalik vaid kalendrikuude kaupa;</li><li>pensioni maksmise peatamine / jätkamine hakkab kehtima avalduse esitamisele järgnevast kalendrikuust.</li></ul> <p><i>NB! Kui avaldus jõuab Sotsiaalkindlustusametini 5 tööpäeva enne kuu lõppu, hakkab pensioni maksmise peatamine või jätkamine kehtima avalduse esitamisele ülejärenevast kuust.</i></p>
--------------------------	---

## 8. AVALDUSE ESITAMISE KUUPÄEV JA ALLKIRI:

. . 20 a	Taotleja allkiri:	
	Seadusliku esindaja allkiri:	
<input type="checkbox"/>	Taotleja või taotleja seaduslik esindaja on allkirjastanud avalduse digitaalselt	